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Zawieszka, Łańcuch
Edukacyjny Panda z
Kolekcji: DoBabyDoo

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 49145

Kod producenta 4001998049145

Kod EAN 4001998049145

Producent BabyFehn

Szer. w cm 20, 14

Wys. w cm 27, 45

Grub. w cm 7, 4,5

Kolekcja DoBabyDoo

Opis produktu
Zawieszka, Łańcuch Edukacyjny Panda z Kolekcji: DoBabyDoo

Pluszowy Łańcuch Edukacyjny z Kolekcji: DoBabyDoo pokocha każde niemowlę. Łańcuch, dzięki dwóm praktycznym
zaciskom, można łatwo zamocować do wózka, nosidełka, fotelika, czy łóżeczka. Podczas podróży, urocze zabawki zawieszone
na łańcuchu, będą się radośnie kołysać tam i z powrotem, wzbudzając ciekawość maluszka. Ta zabawka jest pełna
niespodzianek, które tylko czekają, by je odkryć. Na młodego zdobywcę nowych doświadczeń czeka lusterko, gryzaczek w
neonowym kolorze, grzechotka, piszczałka i ukryty w środku szeleszczący papier. Kolorowe oraz wyjątkowo przyjemne dla
skóry dziecka materiały, z których maskotki zostały wykonane, są atrakcyjne dla maluszka, przyciągają jego uwagę, zachęcają
go do obserwowania, dotykania i przytulania, ćwiczą świadome chwytanie. Przepiękne barwy zabawki i różnorodne faktury
materiału, wzbudzają ciekawość i zapewniają mnóstwo radości. To idealna zabawka dla najmłodszych. Z pewnością szybko
stanie się wiernym towarzyszem dziecka w domu i w podróży, zawsze zapewniając ekscytującą zabawę i dobry nastrój!

Funkcje:

Edukacyjny Łańcuch, zachęca do zabawy, rozwija koncentrację, pozytywnie wpływa na rozwój sensoryczny.
Rozwija zdolności motoryczne i koordynację ręka - oko.
Grzechotka i piszczałka, wprowadza stymulację akustyczną.
Bezpieczne lusterko inspiruje do samopoznania.
Gryzaczek przynosi ulgę przy ząbkowaniu.

Szczegółowe informacje o produkcie:

Łańcuch z pierścieniem grzechotki, lusterkiem, gryzakiem, piszczałką i ukrytym w środku szeleszczącym papierem.
Dla niemowląt i małych dzieci.
Łatwe mocowanie do wózka, łóżeczka, czy fotelika dziecięcego - dzięki praktycznym zaciskom.
Materiał wierzchni: welur, tkanina z nadrukiem, satyna.
Wypełnienie: 100% poliester.
Można prać ręcznie w temp. 30°C.
Wymiary produktu:45 cm x 14 cm x 4,5 cm.
Wymiary opakowania: 27 cm x 20 cm x 7 cm.
Idealny jako prezent na narodziny, urodziny lub chrzest dla niemowląt i małych dzieci.
Wszystkie artykuły niemieckiej marki FEHN są bezpieczne dla dzieci od 0+.
Wykonane są z najlepszej jakości materiałów.
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Spełniają normy EN71, CE. Testowane pod kątem bezpieczeństwa przez niezależne instytuty badawcze.

Fehn- niemiecka firma produkująca z powodzeniem od ponad 70 lat, zabawki i akcesoria dziecięce, spełniające najwyższe
standardy jakości. Wszystkie materiały użyte w zabawkach, są pochodzenia naturalnego. Fehn zadbał również o piękne,
ekologiczne opakowania. Wszystkie produkty tej marki są bezpieczne dla dzieci już od pierwszych dni życia.

Nowa kolekcja DoBabyDoo jest w całości poświęcona „aktywności”, ponieważ koncentruje się na zabawkach o wielu różnych
funkcjach związanych z wczesnym rozwojem dziecka. Nauka i zabawa to motto tej kolekcji, która łączy rozrywkę i zabawki z
tym, w czym dzieci są najlepsze: byciem ciekawym i uczeniem się.

O marce FEHN
Fehn to odnosząca sukcesy, niemiecka rodzinna firma, która już od trzech pokoleń, produkuje wysokiej jakości zabawki dla
najmłodszych dzieci.

Zabawki firmy Fehn są tworzone specjalnie z myślą o rozwoju i edukacji dzieci już od urodzenia. Na szczególną uwagę
zasługują: precyzja wykonania, piękne wzornictwo, jakość materiałów, piękno detali oraz oczywiście bezpieczeństwo
maluszków.Zabawki pomagają nowo narodzonym dzieciom stymulować i ćwiczyć wszystkie zmysły dzięki takim elementom
jak: pozytywki, gryzaki, grzechotki, szeleszczący papier, lusterka itp. Co więcej produkty są nie tylko bardzo miękkie i
przystosowane dla skóry dzieci, ale również posiadają urocze twarze z dużymi oczami, niezdarne łapki oraz miękkie brzuszki,
co sprawia że dzieci od razu je pokochają.
Bezpieczeństwo
Głównym przesłaniem stojącym za produktami marki Fehn jest bezpieczeństwo dzieci. Dlatego też jest to dla firmy jeden z
kluczowych aspektów. Specjalnie dla Fehn powstały dwie fabryki zabawek na Sri Lance, które produkują zgodnie z
niemieckimi standardami jakości. Doświadczenie, rodzinna atmosfera oraz dbałość o pracowników sprawiają, iż również w
fabrykach na Sri Lance zapewnione są uczciwe warunki. Do produkcji zabawek został wdrożony specjalny system zarządzania
jakością, który ściśle nadzoruje pozyskiwanie surowców oraz wytwarzanie produktów.
Fehn korzysta jedynie z materiałów, które spełniają wszystkie normy niezbędne dla zabawek przeznaczonych dla niemowląt
od 0 lat. Wszystkie zabawki spełniają normy EN71, CE ponadto badane są w niezależnych instytutach "Stiftung Warentest" lub
"Ökotest”.
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